

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

<b>Zadavatel:</b>	<b>Město Písek</b>
<b>Sídlo:</b>	Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek
<b>Zastoupený:</b>	Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou
<b>IČO:</b>	00249998
<b>Právní forma:</b>	801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

<b>Název veřejné zakázky:</b>	<b>Regenerace panelového sídliště Jih v Písku 3. etapa</b>
<b>Druh zadávacího řízení:</b>	otevřené řízení dle § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ")

Výše uvedený zadavatel, sděluje všem dodavatelům, v souladu s ustanovením § 98 a 99 ZZVZ, vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

### Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

Dotaz týkající se SO 106:

Při kontrole výkazu výměr a PD byl u SO 106 zjištěn nesoulad, konkrétně se jedná o lemovací obrubníky u štěrkových cest pro pěší.

Ve výkazu výměr SO 106 v pol. č. 11 je uvedeno „Obrubník zahradní z recykl. mater. 25 m x 300 mm x 4 mm“ (339,00 m). Ve výkresové části viz. výkr. č. C.6.4. Vzorový příčný řez je však uvedeno „ocelová obruba (pozink)“, tato položka však v rozpočtu není. Žádáme tímto zadavatele o revizi výkazu výměr a PD.

Odpověď:

V případě lemování štěrkových cest pro pěší platí dle výkresu č. C.6.4. Vzorový příčný řez „ocelová obruba (pozink)“. Zadavatel upravil soupisy stavebních prací, dodávek a služeb (*Priloha\_c\_4\_Soupisy\_stavebnich\_praci\_DI2.xlsx*) a poskytuje je účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.

### Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

Dotaz týkající se SO 801:

Zhotovitel byl ze strany subdodavatele na sadové úpravy osloven jakým způsobem má být provedena tzv. regenerace trávníků, jak je nazvána plocha stáv. trávniku ve výkrese č. B.3, ve výkazu výměr a v Průvodní zprávě odd. 8, kapitola SO 801, je uvedeno pouze založení trávniku a osetí travním semenem. Pokud by měla být provedena opravdová regenerace stáv. trávníků vyžaduje to poněkud jiné práce než osetí travním semenem.

Budou tyto práce ze strany zadavatele blíže specifikovány nebo bude požadováno pouze samotné osetí (tyto práce nelze však považovat za regeneraci, ale pouze doplnění travním semenem).

Pokud bude zadavatel požadovat opravdovou regeneraci je nutné tyto práce blíže specifikovat a doplnit do výkazu výměr.

Odpověď:

Dodavatel provede úpravy pouze v rozsahu položek uvedených v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb.

**Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:**

Dotaz:

Při kontrole výkazu výměr u SO 102 byl zjištěn nesoulad, konkrétně se jedná položky dodání dlažby a kladení dlažby.

Ve výkazu výměr SO 102 je pol. č. 80, 81 a 27 (dodávka dlažby, 488,08 m<sup>2</sup> + 25,17 m<sup>2</sup> + 3,4 m<sup>2</sup> = 516,65 m<sup>2</sup>), k tomuto množství dlažby chybí položka „Kladení dlažby“.

Žádáme tímto zadavatele o revizi výkazu výměr a jeho doplnění.

Odpověď:

V soupisech stavebních prací, dodávek a služeb byla opomenuta položka Kladení dlažby v rozsahu 516,65m<sup>2</sup>. Zadavatel upravil soupisy stavebních prací, dodávek a služeb (*Priloha\_c\_4\_Soupisy\_stavebnich\_praci\_DI2.xlsx*) a poskytuje je účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.

Od této chvíle je jediná platná verze soupisů stavebních prací, dodávek a služeb, kterou uchazeč ocení a učiní součástí nabídky, tato:

***Priloha\_c\_4\_Soupisy\_stavebnich\_praci\_DI2.xlsx***

Zadavatel upravuje výši předpokládané hodnoty, namísto hodnoty 9 873 096 Kč bez DPH činí předpokládaná hodnota veřejné zakázky nově **9 999 155 Kč bez DPH**.

Zadavatel stanovuje limit pro nabídkovou cenu a určuje tak předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 9 999 155 Kč bez DPH jako maximální částku, kterou je uchazeč oprávněn nabídnout. Překročení stanovené maximální částky znamená nedodržení zadávacích podmínek a příslušná nabídka nebude hodnocena.

S ohledem na výše uvedené informace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do **7. 6. 2018 do 10:00** hod a otevírání obálek od **7. 6. 2018 od 10:15**.

Z technických důvodů (obsazenost zasedací místnosti na adrese Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek) se místo pro otevírání nabídek mění na: zasedací místnost v budově městského úřadu na adrese **Budovcova 207, 397 01 Písek, 1. patro, místnost č. 145**.

Zadavatel současně s tímto oznámením odesílá opravný formulář do Věstníku veřejných zakázek.

V Písku dne 25. 5. 2018

*elektronicky podepsáno*

---

město Písek  
Ing. Petr Kouřimský  
odbor správy majetku

Přílohy:

Priloha\_c\_4\_Soupisy\_stavebnich\_praci\_DI2.xlsx